ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_______________                                                                             №______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 17.07. 2014 г. №657 «Об утверждении
стандартов качества предоставления
муниципальных услуг в сфере образования»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 17.07. 2014 г. №657 «Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг в сфере образования» (далее – постановление) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2022, но не ранее чем после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска                                                    М.П. Ряшин

Приложение к постановлению
Администрации города Ханты-Мансийска
от «___» ________ 2022 г.  №_____

Изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 17.07. 2014 г. №657 «Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг в сфере образования»
(далее – постановление)

1. В приложение 1 к постановлению внести следующие изменения:
1.1. Абзац двадцать первый раздела 2 изложить в следующей редакции:
«постановлением Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации, а также о признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»;».
2.	В приложение 2 к постановлению внести следующие изменения:
2.1. Абзац двадцать первый раздела 2 изложить в следующей редакции:
«постановлением Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации, а также о признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»;».
3.	В приложение 3 к постановлению внести следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]3.1. Абзац пятнадцатый раздела 2 изложить в следующей редакции:
«постановлением Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации, а также о признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»;».
1

2